80 = Elektrische Ausristung

und Geschwindigkeitsmesser

80



R 51/2 Tafel 7
80 = Elektrische Ausriistung und Geschwindigkeitsmesser




Elektrische Ausriistung

RS51:2 80 = ynd Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr, B'il'f' Teil-Bezeichnung Stiick
Tindanlage:
8070138 — Kabelschuh . 2
8030150 — Abstandssiick fir Zundspule . 1
8030164 1 Dichtung fir Unterbrecher 1
8002 252 — Druckfeder 1
8002 256 2 Kettenrad . . 1
8002 260 3 Dichtung (Dicke nGCh Bedarf) 1
8002 264 4 Spannband 1
8002 268 — Uberwurfmutter 4
8002272 — Hilse 4
2002276 — Gummiring 4
8002280 — Gummimuffe . ]
8036158 5 Regenschutzhijlse 2
8030180 — Schelle fior Zindspuie . 1
8002 200 — Anker fir Lichtmaschine 1
8008 150 -— Reglerschalter 1
8002218 — Kohlebiirste . 2
8002222 — Feldwiderstand 1
8002226 — Kugellager E13 . 1
8002228 — Kugellager E 8 . . 1
8002 232 — Verschlufkappe tir Ltchtmc.schme . 1
80022200 —  Druckfeder for Kohleburste 2
8030154 — Kondensator . . . . LU TVTTR 1
8030140 — Unterbrecherhebel 1
8030194 — Gegenkontakt 1
8042134 — Regenschutzhaube 2
8036102 — Gummikappe (spater Best.-Nr. 80 70]58) 2
8036154 6 Kerzenstecker (spater Best.-Nr. 80 36 104) pi
9936135 — Zahnscheibe J 6,4 . 2
9901 385 — Linsensenkschraube M 5x32—5 S cod 2
9912302 — Sechskantschraube M 6x35—8 G 2
9976330 7 Zindkerze 14 W 240 T 1 . 2
9976 820 — Zisndleitung AZLK {480 mm) for Zundkerze hnks N
9976820 — Zindleitung AZLK {530 mm) fur Zindkerze rechts -§.§
9976820 —  Zondleitung AZLK {135 mm} von Zindspule zum %ng
Unterbrecher . 8
— Leitung B 1,5 {x 200 mm), schwurz von Zund~ ‘ég:;

99 76 485

spule zum Unterbrecher

5
L



R 51/2 80 = unE Igttsrlc?fvi:?nﬁ?gs!::isttst::gsser Tafel 7
Bestell-Nr. B;"r‘f' Teil-Bezeichnung Stick
8002025 8 Lichtmaschine RD 45/6 1
8030025 9 Ziindspule ohne Schelle 1
8030029 10 Unterbrecher nockt 1
8030148 1 Verteilerscheibe . 1
8030172 12 Federtrager . e 1
8030176 13 VerteilerlGufer mit Schraube und Klemmstick 1

Kabelleitungen:
8070134 — Kabelklemme fir SchluBilichtkabel 5
8070138 — Kabelschuh 3
8070142 — Gummiring fir Schluﬁllchfkcbel 5
8070139 — Kabelschuh .. 2
40 66130 — Kabelband 180 mm lang . 3
8070150 — Kobelhalteschlauch 3
8070114 — Kabelband 135 mm lang . 5
8070174 — Gummihiilse zum Kabelschuh . 5
8070118 — Kabelband 220 mm lang . 3
8070208 — Gummischlauch 16 ¢ x 480 mm 1
8070210 — Kabelschutzschlauch 14 ¢ x 535 mm . 1
8042134 — Regenschutzkappe fir Batterie und Zindspuie . 3
8036100 — Gummimuffe fir Bowdenzige . 4
8036102 — Gummikappe fiir Steckdose .
9979010 — Gummikabel NLH 2x 0,75 mm2 x 5,4 G) {x 150‘. mm)

vom Scheinwerfer zur Steckdose .
9979010 — Gummikabel NLH 2x075 mm?x54 @ (x 1205 mm) -

von Steckdose zum SchluBlicht . e -lg“
9976 485 — leitung B1,5 {x 960 mm), schwarz, von Batterie zur %

Lichtmaschine . E
9976 485 — Leitung B 1,5 ix 1610 mm) schwarz, vom Schein- g

werfer zum Signalhorn .o ©
9976 485 — Leitung B 1,5 (x 1230 mm), schwarz, vom Schein- -g

werfer zur Lichtmaschine . . Hg
9976 434 — Leitung B 1,5 (x 1300 mm), rot-schwarz, vom Schein- _5

werfer zur Zindspule e €
9976 477 — Leitung A 1,5 (x 1230 mm), blau, vom Scheinwerfer

zur Lichtmaschine

96




R512 80=,, fakiihe Auiiitung T roter7
Bestell-Nr. Brillf- Teil-Bezeichnuyng Stick
9976 485 — Leitung B 1,5 (1410 mm), schwarz, vom Scheinwerfer C

zur Masse S %.g
99 76 485 — Leitung B 1,5 {1400 mm) schwarz, vom Signalhorn g%
zum Druckknopf . S =y
9976 485 — Leitung B 1,5 {220 mm), schwcrz von Batterie zur ‘é‘g
Masse 3
80 60102 — Steckdose . 1
80 60106 — Stecker {nach Bedarf} . 1
8060160 — Massekabelanschluf3 . 1
80 66 025 — Kabelbaum vollsténdig 1
Batterie, Horn und Scheinwerfer:
8048113 — Reserve-Zindschlissel 1
80 48170 14 Nippe! fir Abblendschalter 1
8050154 15 Scheinwerferglas . . 1
8050157 — Abdichtring fir Schemwerferglos . 1
8050140 - Haltefeder fir Scheinwerferglas 6
8050128 16 Frontring verchromt 1
8050181 — Reflektor {Spiegel) 1
8048175 — Anschlufiplatte mit Ziindschlof} 1
80 48179 — Lampenfassung 1
8048117 17 Schaltschlisset schwarz 1
80 48135 18 Sicherung 8 Amp. 1
8048181 — Heltebiigel fir Lampenfassung . . . 1
8070178 — Gummitiille fir Scheinwerfer (Tachowelle) . 1
8050134 — Druckscheibe fUr Scheinwerferbefestigung . 2
8050134 — Gummischeibe fiir Scheinwerferbefestigung 4
8050138 — Gummimuffe fir Scheinwerferbefestigung . 2
99 36 205 — Zahnscheibe J 8,4 fur Hornbefestigung . 1
99 00020 — Senkschraube AM 4x 12 fir Abblendschalter 2
99 31 066 — Scheibe 8,4 atr. fir Hornbefestigung . 2
9912 436 — Sechskantschraube M 8 x 25 A verchr, fir Schein-
werferbefestigung 2
9912 455 — Sechskantschraube M 8 x 30—8 G atr. fur Horn-
befestigung . . Lo
99 22077 — Sechskantmutter M 8 — 6 S atr. fur Hornbefeshgung 1
99 78 006 19 Glihlampe B é V 35/35 W fir Fernlicht {auf Wunsch
mit Gelbglas) 1

97



R 51/2 80 = undElgtis":Ii:\'r‘;c?i;ir:iﬂm‘gsser Tafel 7
Bestell-Nr. 'ﬂf' Teil-Bezeichnung Stick
9978 243 20 Glihlampe H 6 V 2 W fir Standlicht und Kontrolle 2
80 42 002 21 Batterie 6 V 7 Ah 1
80 46 026 2 Signalhorn 1
80 46 027 - Signathorn, farbig . 1
80 50 005 23 Scheinwerfer mit Abblendschclter . . o]
80 50 006 — Scheinwerfer mit Abblendschalter, farbig {ohne Ge-

schwindigkeitsmesser und Glihlampe fir Fern- und
Standlicht} . 1
80 48160 24 Abblendschalter mit Druckknopf fur S1gncx|horn 1
SchluBleuchte:
4034158 — Halteblech fir Kennzeichenschild hinten 1
4034159 — Halteblech fir Kennzeichenschild hinten, farbig . 1
9936110 — Zahnscheibe 1 5,3 . 4
9916 610 — Halbrundschraube M 5x 855 atr. . 2
9213 210 — Sechskantschraube M 5x8—8 G atr. fur Halfeb[ech 2
9922 036 — Sechskantmutter M 5—6 5 otr. 4
9978330 25 Glihlampe L 6 V 5 W fiir SchluBleuchte 1
8054101 26 SchluBleuchte mit Kennzeichenbeleuchtung {ohne
Glohlampe) mit Gummiunterlage . 1
8054103 — Schlufileuchte mit Kennzeichenbeleuchiung
{ohne Glohlampe) mit Gummiunterlage, farbig;
wahlweise Best.-Nr, 8054104 . 1
Geschwindigkeitsmesser:
8080115 27 Abdichtring . 1
8080160 28 Gummitille fir Antriebswelle . ]
9978270 — Glihlampe (Stecklampe) J 6 V 0,6 W 1
8080175 29 Antriebswelle vollst, 00
80 80 060 30 Geschwindigkeitsmesser fir Sole W 095 ; wahl-
weise Best.-Nr. 80 80072 und 8080073 . o]
8080071 — Geschwindigkeitsmesser mit Meilenanzeige fir Sclo
W=1,52 . 1
80 80 064 — Geschwindigkeitsmesser fir Senenwagen W =1 15~
wahlweise Best.-Nr. 8080074 . . 1
80 80 045 — Geschwindigkeitsmesser mit Meilenanzeige for
Seitenwagen W =1,84; wahlweise Best.-Nr. 80 80 075 1

98




